IIpunoxenue 1
k I'lopanky cocraBinenus u
YTBEPXKJEHHS IUIaHa (PUHAHCOBO -
XO3AHCTBEHHOH’ JeATEIBHOCTH

MYHULHIIAJIBHOT O
NOABEAOMCTBEHHOTI'O

YUYpEXKICHUH,
KOMHTETY

o obpazoBaHulo ropona baprayna

YTBEP)KB,A[O
‘e é(/eWW

( Hmle?HOBdUHHC NOJBKHOCTH JIHLA,
yTREp uaioulero ILQK}'MCHT)
/(/7‘ /‘ll Tl

L

(uQ,JmHCb) (pacumdporka noanucu)

el

»

io.ge.0

204/

r.

[UIAH ®UHAHCOBO-XO3HCTBEHHOM IESTEJIbHOCTU
Ha 2021 roa u nnaHoBwiit nepuoa 2022 u 2023 ronos
oT «28» witons 2021 r.

HaumeHoBaHue opraHa, OCylmeCTBIAOLICTO

(YHKUMH ¥ HOJIHOMOYHS YUPEIUTENS: KOZbl
KOMMTET 1o obpa3zoBanuio roposia bapHayna Jata | 28.06.2021
no CBOIHOMY peect-
Py
Yupexnaeune MAJIOVY «Jlerckuii riasa no BK
canNe268» WHH | 2222830976
KIIIT | 222201001
EnuHuua usmepenus: pyo. o OKEU 383
Pa3gen 1. MocrymieHHsl M BbINJIATHI
Haumenoanue | Koag | Koano |Ana Cymma
NnoKa3zareis CTPO- | OHO/OKETHOM | - | ya 2021 r. | na 2022 1. | Ha 2023 1. [3a npenae-
ki | knaccubn- | Tu- TeKyIWIMH | MepBBIM {BTOPOI roa| Jjamu
kauuu Poc- |uec- (HUHAHCO- | roj ia- |IJIAHOBOIO | IJIAHOBO-
CHHCKOM | KHH | gpiif ro) |HOBOTO Me-| Mepuoja | ro me-
Penepaumu | Koa pHoIa puosa
<> <3>
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocrarok cpeacts | 0001 X X
Ha Havano TeKy-
‘ 6418288,04
mero GpuHaHCOBO-
ro roja <4>
1 2 3 4 5 6 7 8




OcTaToK cpencTB
Ha KOHEIl TeKYLIe-
ro PMHaHCOBOTO
roga <4>

0002

Hoxonasl, Bcero:

1000

44783468,00

26653262,00

26653262,00

B TOM 4YHCIIC:

JAOXOOEI OT cobcCT-
BEHHOCTH, BCETO

1100

120

B TOM YHCJIC!

1110

JOXO[Bl OT OKaza-
HUS YCIIyT, padoT,
KOMITCHCAIINH 3a-
TpaT YUPEHKACHUM,
BCETO

1200

130

41026962,00

26153262,00

26153262,00

B TOM YHUCJIC.

cyOCHIUHM Ha bu-
HaHcOBOe ofecre-
4Y¢HHUE BBITTOJIHE-
HHS MYHMIMITIAT b~
HOI'O 3aJaHUs

1210

130

33165962,00

19392262,00

19392262,00

JOXO[IbI OT IITpa-
(OB, NEHEH, HHBIX
CYMM [PUHYOU-
TEJBHOTO U3Bsi-
THS, BCETO

1300

140

B TOM 4uHCJIC:

1310

140

0e3BO3ME3AHBIC
JIEHEKHBIE MTOCTY-
IJICHHSI, BCETO

1400

150

3756506,00

B TOM YHUCLJIC:

renesbie cyocu-
ha§417}

1410

150

3256506,00

cybcuauu Ha
OCYIHIECTBIICHHE
KanuTaabHbIX
BIIOJKECHUH

1420

150

I'PaHThI, ITOXKEPT-
BOBAHUA

1430

500000,00

npovue AOXOIbI,
BCErO

1500

B TOM HHCJIC!

HeNneBuIe cyOcu-
AN

1510

180

cybcuauu Ha

1520

180




OCYIIIECTBIICHHE
KanmMTANBHBIX
BIOMKEHWIH

JOXO/IbI OT Ore-
paluii ¢ akTiBa-
MH, BCETO

1900

l

B TOM YHCJIC:

NpOYHeE MOCTYII-
JICHUA, BCEro <5>

1980

H3 HHUX:

YBEJIUUCHUE OC-
TATKOB JEHEXHBIX
CPEACTB 3a CYET
BO3BparTa Jedu-
TOPCKOH 3a10J1-
YK€HHOCTH Mpo-
LLJTBIX JIET

1981

510

Pacxoibl, Becero

2000

51201756,04

26653262,00

26653262,00

B TOM YUCJIC!

Ha BBHLIATHI MEp-
COHAJTY, BCETO

2100

34694647,98

16547210,00

16547210,00

B TOM YHUCJIC:

onnara Tpyja

2110

111

26719800,00

12704300,00

12704300,00

POYHE BBIMUIATHI
MepCOHANY, B TOM
YHC/IE KOMIICHCA-
LMOHHOTO Xapak-
Tepa

2120

112

6210,00

6210,00

6210,00

HHBIC BbIIJIATHI, 32
HCKJTHOUE HUEM
(oHaa ONIaTHI
TpyAa yupexae-
HUs, 1715 BBIIOJ-
HEHHS OTHAEIIbHbIX
NOJTHOMOUMIA

2130

113

B3HOCHI 110 0043a-
TEBHOMY COLIH-
AILHOMY CTpaxo-
BaHMIO Ha BbITIA-
Thl IO OIUIATE
TpyAa paboTHM-
KOB ¥ MHBIE BBI-
m1aThl paboTHu-
KaM y4pexKACHHUH,

2140

119

7968637,98

3836700,00

3836700,00




BCCIro

B TOM 4UCAC:

Ha BBIIJIATHI 10
omjare Tpyaa

2141

119

7968637,98

3836700,00

3836700,00

HA MHBIE BHITLIATHI
paborHuKam

2142

119

1

5

COLHMAJIBHEBIC U
HHBIC BBITIJIATEI
HACCJICHUIO, BCEro

2200

300

913850,20

B TOM YHCJIC!

COLMAJTBHBIE BBI-
[NaThl rpaxaa-
HaM, KpoMme nmyd-
JIUYHBIX HOpMa-
THBHBIX COLUAIIb-
HBIX BBINNAT

2210

320

913850,20

H3 HUX:

T1ocoOuUsd, KOM-
MEHCALIMH U UHbIE
COLHaIbHBIE BBI-
1aTel TpaXaa-
HaM, KpoMe my0-
JUYHBIX HOpMa-
THBHBIX 00s13a-
TEIbCTB

2211

321

913850,20

BBIIJIATA CTUIIEH-
JIHH, OCYUIECTB-
JIEHUE MHBIX pac-
XOJI0B Ha COLIU-
aJIbHYIO TIOA-
Jepxky obyuaro-
IUMXCSA 32 CYET
CPEICTB CTUICH-
JHAIBHOTO PoHAa

2220

340

Ha MPEMHUPOBaHKE
hU3NYECKUX JIHL
3a AOCTHXKCHHUS B
00J1acTH KyJNbTY-
pbl, UCKYCCTRA,
0bpa3oBaHus,
HayKH U TEXHUKH,
a TAKOKe Ha Ipe-
JOCTaBACHHUE
IPAHTOB C LIEALIO
NOIAEPKKH MPO-

2230

350




€KTOB B 00JlacTu
HAaYKH, KYJIBTYpPbI
1 UCKYCCTBA

yIjiaTa HajJoros,
c¢BOpOoB M UHBIX
narexei, BCero

2300

850

3784222,00

1445121,00

1445121,00

]

U3 HUX!

HAJIOT H& UMYylle-
CTBO OpraHu3alui
U 3€MEJILHEBIH Ha-
0T

2310

851

3720677,00

1381576,00

1381576,00

HHbBIC HAJIOTH
(BKIIOUAEMbIC B
COCTaB pacxo/iOB)
B BroKeTsl O101-
JKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit ®e-
JepaLuy, a TaKkKe
rocy/1apcTBEHHas
IOLLIMHA

2320

852

13545,00

13545,00

13545,00

ynaata mrpados
(B TOM uMcae an-
MUHUCTPATUB-
HBIX ), 1ICHEH,
UHBIX TIaTeXKEH

2330

853

50000,00

50000,00

50000,00

LIPOYME BBIILIATDI
(KpoMe BbllLIAT HA
3aKyIIKy TOBapoB,
pabor, ycIIyr)

2500

HUCTIOJIHEHHE CY-
JeOHbIX AKTOB
Poccniickoii ®e-
Jepaluy ¥ MUPO-
BBIX cOIVIalleHUH
10 BO3MELIECHHIO
Bpela, NPUYUHEB-
HOT'O B Pe3yJbTaTe
NEATEIBHOCTH yu-
pexaeHus

2520

83)

pacxoibl Ha 3a-
KYTIKY TOBapoOB,
paboT, ycayr, Bce-
ro <6>

2600

11809035,86

8660931,00

8660931,00

B TOM YHCJIC!

3aKYINKY Hay4HO-

2610

241




NCCIIEI0OBATE I b-
CKHMX M ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabot

1

5

3aKyTIKy TOBapoB,
pabort, yciyr B
LeJIAX KanuTajib-
HOT'O PEMOHTA
MYHHLHNATEHOTO
MMYIIECTBA

2630

243

1887606,00

IIPOUYIO 3aKYIKY
TOBapoB, paboT u
YCITYT, BCETrO

2640

244

0921429,86

8660931,00

8660931,00

N3 HUX!

KANUTAIbHBIE
BJIOJKEHUSA B 00b-
€KTbI TOCY1apCT-
BEHHOH (MYHHULIH-
nalbHO) COOCT-
BEHHOCTH, BCEro

2650

400

B TOM YHCIIC!

npuodpeTeHue
00BEKTOB HEABHU-
XUMOTO UMYllle-
CTBa MYHHILIU-
MaJbHBIMU YUPE-
XKICHUAMH

2651

406

CTPOUTENECTRO
(PEKOHCTPYKILHS )
0OBLEKTOR HEIBH-
KHUMOFO UMYIIIE-
CTBa MYHMLIU-
NaJILHBIMU yUpe-
HKIACHUAMHA

2652

407

Bemnarel,
YMEHBIIAKINE
JI0X0J, Bcero <7>

3000

100

B TOM YUCJIC:

HaJIOT Ha MpU-
ObLb <7>

3010

HaJyor Ha nodas-
NEHIYIO CTOH-

3020




MOCTh <7>

npouue Hajory, | 3030
YMEHbUIAIOIKE
aoxon <7>

] 2 3 4 5 6 -7 8

[Ipoune Boimnarsl, | 4000 X X
BCEro <§>

H3 HUXI

Bo3Bpat B 61oa- | 4010 610 X
XKCT CPCACTB Cy0-
CUUH

<1> YkasbiBaeTcd Aara noanucanus Ilnaua, a B cinyyae yreepxkaenus [Inana pykosonu-
TENEM YUpeXJEeHHS — AaTa yTBepxIeHus [ lnana.

<2> B rpage 3 oTpaxarorcs:

no crpokam 1100-1900 — koAbl aHANUTHYECKO# TPYINLI MOJBHIAA JOXOLOB OHOIKETOB
KIaccupuKaluu JOXOA0B OHOAKETOR;

no ctpokaM 1980-1981 — Kojibl aHANWTHYECKOHR IPYNIBI BHAA UCTOYHUKOB HPUHAHCHPO-
BaHUS JCQUIKTOB GIODKETOB KIACCU(MUKANMM HWCTOYHMKOB (GWHAHCUPOBAHHS NCOUIMTOB
OI0IKETOB;

no crpokaMm 2000-2652 — kol BHAOB pacxol08 OIO/DKETOB KilacCH(PUKANUU pacxonoB
OrOIKETOB;

no crpokam 3000-3030 — koapl aHATMTHYECKON I PYIILLL [IOABUIA JOX0A0B OHOIDKETOB
KJacCH(pHUKAMK A0X0A0B OIOKEI0B, (10 KOTOPHIM ILIAHMPYETCA YlLIara HajJoroB, YME€Hb-
WAKKMX 10X0/ (B TOM YMC/IE HAJIOT HA LIPUOBIIB, HATIOT HAa A004BICHHYKO CrOMMOCTH, €IH-
HbI} HAJIOI' HA BMEHEHHBII J0OXO0/ IV OTUS/IbHBIX BHAOB ACATEIbHOCTH);

no crpoxam 4000-4010 — koAbl aHATMTUUECKOH IPYIIIBL BUJA UCTOYHHKOB (PUHAHCHUPO-
BaHHUA JAeHULUTOB OHOKETOB KiIaccuPUKalMM HCTOYHHMKOB (PHHAHCHPOBAHMSA AE(UIMTOB
OK0IKETOB.

<3> B rpade 4 yka3plBacTcs KO KIacCHUPUKALMK OLIEPAUMH CEKTOPA roCy AdpCTBEHHOIO
YUpaBICHUs B cOOTBETCTBUM ¢ [lopsakoM LpuMeHeHns KiaccudMKalMy ONepalHi ceKTopa
1'0CY JAPCTBEHHOI'0 YUPABICHUS, YTBCPKIEHHBIM NIpHKka3om Munuctepersa ¢uHaHcoB Poc-
cuiickol ®eaepauuu ot 29.11.2017 No209H, u (Min) KOABl HHBIX aHAIMTUYECKUX 110KA3a1¢e-
nei, B cnyyae, eciu [TopsaakoM opraHa-yupeauTedis IIPeLyCMOTPEHA YKa3aHHas ACTAIM3alMs.

<4> 1o crpokam 0001 u 0002 yKa3sIBaIOTCS MIIAHUPYEMbIE CYMMBI OCTATKOB CPEACTB Ha
HAYAJI0 U HA KOHEl| TUIAHUPYCMOTO Tofla, CCAM YKA3daHHbIE 110KA3aTelH [0 PEIICHHUIO OpraHa,
OCYLIECTRIAKOUIETO QYHKUMN Y NOTHOMOYHMA YYPEAUTeis, TUIAHUPYIOTCA Ha sTane GopMupo-
BaHus 1poekra [liaHa aub0 ykaseiBalo1cs (GAaKTHYECKHE OCTATKU CPEACTB IIPH BHECEHWH
M3MEHCHUI B yTBepxAcHHbIH [11aH moce 3aBeplueHust OTYETHOrO (PUHAHCOBOLIO 104,

<5> [lokazaTtenu 1poYuXx 1OCTYIUIEHUH BKIOYAIOT B ¢cOst B TOM YHCIIE MOKA34ATENH YBe-
TUYEHNS JEHEXXHBIX CPEJCTB 3a Cuer BO3BpaTa AcOUTOPCKON 3a00/KEHHOCTH TIPOLUIBIX JIET,
BKJIFOUYAs BO3BpAT MPEJOCTABICHHEIX 3aiiMOB (MUKpO3aiiMOB), & 1aKXe 3a CYeT BO3BpaTa
CPEUCTB, PA3MELIEHHBIX HA OAHKOBCKMX €031 1aX.

<6> [lokazaTe/n BbIIIAT MO PACXOJaM Ha 3aKYIKU TOBAapOB, paboT, ycnyr, OTPaXKECHHEIE
B crpoke 2600 Pasuena | «[locrymienuss n Boimatel» [lmana, nojuiexar AeTanuzanvi B
Pazyiene 2 «CeneHus 110 BbIIUIATAM Ha 3d4KylIKY TOBapoB, pabort, ycnyr» 1liana.



<7> ITokazarens OTPa)KaeTcs CO 3HAKOM «MHUHYCY.

<8> [lokaszaTesiu IPOYMX BBIMIAT BIKIKOYAKT B ¢e0s B TOM UKC/IE MIOKA3aTeNId YMEHBbIIIE-
HHA JE€HEKHBIX CPE/CTB 3a CYET BO3BpaTa CPEACTB cyOCUINi, MpeaoCTaBAEHHbIX A0 Hayana
TEeKylero ¢UHaHCOBOro roja, NpeaocTaBlcHu 3aiiMOB (MHKPO3aiiMOB), pasMELIEHUS aBTO-

HOMHBIMH YUPEXNECHUSIMH JAEHEKHBIX CPEACTB Ha OaHKOBCKHX ACMO3UTaX.
Pa3nen 2. CBeneHus no BuIIATAM HA 3aKYNKH TOBapoB, paboT, yeayr <9>

Non/n

HammenoraHue mokasarens

Kojwt
CTPOK

[on
Hauala
3AKYTI-

KK

Cymma

Ha
2021r.
TCKYLWUH
(unanco-
BRI 101

Ha 2022 r.
(nepebrit
roA Mia-

HOBOIO
nepuoja)

Ha 2023 r.
(BTOpO#
roj rnia-
HOBOTO
nepuoaa)

34 11pe-
aenamu
MUIAHO-
BOTO
nepuoaa

2

3

5

6

7

3

Bpinnatel Ha 3aKyNKy To-
Bapos, paboT, yCayr, BCEro
<10>

26000

11809035,86

8660931,00

8660931,00

1.1

B TOM 4MCJE:

110 KOHTpaKTaM (A0 0BO-
pam), 3aKJIFOUCHHBIM 10
Hayala TeKywero PpruHan-
COBOTO rojia 0€3 npumene-
HHUA HopM DenepanbHOro
3akoHa o1 05.04 2013
Ned4-D3 «O KOHTpaKTHOM
CHCTEME B cepe 3aKynok
TOBApOB, padoT, YC/IYF AN
obecneueHns rocynapert-
BEHHbIX U MYHHLIMIIATILHBIX
Hyx1» (aanee - Peaepais-
HbIH 3aK0H Ne 44-D3)

u PeaepalbHOTO 3aKOHA OT
18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKyIKaxX TOBapoB, pabor,
YCIIYL OTACIbHBIMHM BHAAMU
IOPUAMYECKUX TUl» (anee
- ®enepanbHblii 3aKoH Ne
223-03) <11>

26100

1.2

N0 KOHTPaKTam (A0roBo-
paM), IIaHUPYEMBIM K 3a-
KJIIOUYEHHIO B COOTBETCT-
BYFOLLEM (DMHAHCOBOM TOAY
0e3 npuMeHeHus HopMm De-
AepanbHOTO 3aKoHa Ned4-
@©3 u OegepankHOro 3aKo-
Ha Ne223-03 <11>

26200




2

1.3

10 KOHTpakTaM (A0roso-
paM), 3aKTF0UYEHHBIM [0
Hayana TeKylero GpuHaH-
COBOTO roja ¢ y4eToM Tpe-
GoBanuii PeaepanbHOrO
3akoHa Ned4-®3 y dene-
panbHOro 3akoHa Ne223-P3
<]2>

26300

1.4

N0 KOHTpaKTam (10roBo-
paM), NJIAHUPYEMbIM K 3a-
KJIHOYEHHIO B COOTBETCT-
BYIOIUEM DHUHAHCOBOM FOLY
¢ yuetoM TpeQopaHuii Oe-
AEpanbHOro 3akoHa Ned4-
®3 u GeaepalbHOIO 3aKO-
Ha Ne223-P3 <12>

26400

1£809035,86

3660931,00

8660931,00

B TOM HUCIEC!

14.1.

3a cyeT cydcnauii, npenoc-
TaBJIAEMEBIX Ha (PUHAHCOROE
o0ecneueHUE BHITTOJIHEHNS
MYHULMIAJIBHOTO 3a1aHH

26410

B TOM YUCJIC!

1.4.1.1

B COOTBETCTBUU ¢ Deje-
panbHbIM 3aKOHOM Nedd-
O3

26411

1.4.1.2

B cooTBeTcTBUU ¢ Depe-
palibHbIM 3aKO0HOM No223-
®3 <13>

26412

1£809035,86

8660931,00

8660931,00

1.4.2

3a c4eT cyOcHauH, npefoc-
TABIAEMBIX B COOTBETCTBUU
¢ ab3aneM BTOPBIM MYHKTa
|1 crarbu 78.1 BromxeTHOrO
koaexca Poccuiickoii Pe-
nepaunu

26420

B TOM YHCIIC.

1.4.2.1

B cooTrBeTcTBUU ¢ Dene-
panbHbIM 3aKOHOM Nod4-
D3

26421

1.42.2

B cooTBeTCTBUH ¢ PDene-
panbHbIM 3aKOHOM No223-
D3 <13>

26422




2

1.4.3.

3a cyeT cybeuaui, npeaoc-
TaBJIIEMBIX HAa OCYIECTB-
FICHHE KalUTAIBHBIX BJIO-
Kenuit <14>

26430

1.4.4

3a cyer cpeacTB 0bs3a-
TETBbHOIO MEIULIMHCKOTO
CTpaxoOBaHUS

26440

B TOM YHCJIC!:

1.4.4.1

B COOTBEICTBUU ¢ DPeae-
pPanbHBIM 3aKOHOM Nod4-
®3

26441

1.4.4.2

B cooTBeTcTBUU ¢ Dene-
paJbHBIM 3aKoHOM No223-
®3 <13>

26442

1.4.5

3a CYET IIPOYMX UCTOUYHH-
KOB (pMHAHCOBOIO obecne-
YeHUs

26450

B TOM 4HCJIC!

1.4.5.1

B cooTBeTCcTBUHM ¢ Dene-
paibHBIM 3aKOHOM Ned4-
D3

26451

1.45.2

B cooTBeTC1BUHU ¢ Dene-
pajlbHbIM 3aKOHOM Ne223-
@3

26452

HUToro no koHrpaKram,
IVIAHUPYEMBIM K 3aKJTIOYE-
HHIO B COOTBETCTBYIOILEM
(PUHAHCOBOM 101y B COOT-
BETCTBUM ¢ DeuepalbHBM
3aKOHOM Ned44-D3, no co-
OTBCTCTBYHOLLEMY TO4Y 3a-
Kynku <|5>

26500

B TOM YHCJIC HO oAy Hayda-
Jia 3aKYiIKH.

26510

Wroro no gorosopam, miad-
HUPYEMbIM K 3aKITIOUEHHIO
B COOTBETCTBYIOWICM (Pu-
HAHCOBOM 'Oy B COOTBE[-
¢TBUM ¢ PeaepanbHeIM 3a-
KoHOM Ne223-D3, mo coor-
BETCTBYIOLIEMY TOAY 3a-
KYIKH

26600

B TOM YHCJIC TI0 TOAY Haya-

J1a 32Ky IKH:

26610




<9> B Pasnene 2 «CBea€HMs 1o BHIIJIATAM Ha 3aKyIMKy TOBapoB, pabot, yeayr» Iliana
ACTAIM3UPYIOTCA [OKA3aTeNd BHINIAT [I0 PacxoJaM Ha 3aKyIlKy TOBapoB, paboT, yciayr, oT-
paxeHHbIe B ¢cTpoke 2600 Pasaena 1 «[loctynnenua v Beinnatel» [lnana.

<10> IlnaHoBbIE MOK&3aTENH BHIIIAT HA 3aKyNKy TOBapoB, paboT, ycayr Mo CTpPOKe
26000 Paszgena 2 «CBeaenus no BBIIUIaTaM Ha 3aKyNKy TOBapoB, pabot, ycnyr» ITnana pac-
HPEACASIOTCS Ha BBIIIATH O KOHTpaktaMm (J01'0BOpaM), 3aKTOUYEHHBIM (IIAaHUPYEMBIM K
3aKUII0YEHUIO) B COOTBETCTBUM € [PAXKAAHCKMM 3aKOHOAATeIbcTBOM Poccuiickol ®eaepanuu
(cTpoku 26100 u 26200), a Takke N0 KOHTPaKTam (1010BOpam), 3aKAKOYaEMBIM B COOTBETCT-
BMM C TpeQoBaHMAMM 3aKkOoHojaaTenbcTBa Poccubickoit deaepaluy U MHBIX HOPMATHBHAIX
NpaBoBBIX aKTOB 0 KOHTPAKTHOW cucTeMe B cepe 3aKyNnoK TOBapoB, paboT, ycayr Ajs rocy-
AAPCTBEHHBIX U MYHHUHUNANBHBIX HY)XJ, C AeTaTU3aleil yKa3aHHBIX BBIILUIAT 0 KOHTPaKTaM
(Dorosopam), 3aKJIKOYEHHBIM J0 Haya;a TeKywero ¢uHaHcoBoro roaa (crtpoka 26300) u
IUIAHUPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOIEM (MHaHCOBOM roay (ctpoka 26400) u
JOJKHBI COOTBETCTBOBATH [OKA3aTENIAM COOTBETCTRYIOWMX rpad no crpoke 2600 Pazaena 1
«IlocTtynneHnus u BoluiaThl» [TnaHa.

<11> YKa3elBaeTcs cyMMa JOrOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKylKax TOBapoB, paboT, yCIIyT,
3aKII0UECHHbIX 0e3 ydera TpeboBaHuit PepepaibHoro 3akoHa Ne44-d3 u degepanbHOro
3aKoHa Ne223-d3, B ciyyasx, NpeJycMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMU (penepanbHBIMH 3aKOHaMH.

<12> YKasplBacTCs CyMMa 3aKy[IOK TOBapoB, paboT, yCiIyr, OCYLIECTBISEMBX B COOT-
BeTCTBHY ¢ DenepalbHbM 3akoHOM Nedd-P3 y DenepanvubiM 3akoHOM Ne223-03.

<13> MyHuuunansHeIM OKETHBIM YUPEKACHEM 0Ka3aTelib He (popMUpYETCS.

<14> VkasplBacTcs CyMMa 3aKy[OK TOBapoB, paGoT, YCIyr, OCYIUECTBISEMEIX B COOT-
BETCTBHU ¢ DenepanbapiM 3aKk0HOM Nod4-D3,

<15> [InaHoBbleé MOKAa34aTend BBINAT HA 3aKyNKy TOBapoB, padoT, ycjayr mo CTpoke
26500 MyHHLMIANbHOrO OIOJKETHOTO YUpeXKISHUs JODKHBI OBITH HE MEHEE CYMMBI IIOKa3a-
Tenei ctpok 26410, 26420, 26430, 26440 no coorsercTByloliei rpade, rocy1apcTBEHHOTO
(MyHUUMTIAJIBHOTO) aBTOHOMHOTO Y4YPEXACHUS - HE MEHee nokasarens crpoku 26430 no
COOTBETCTBYIOWIEH rpade.
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$ 21690 %) (moamnuck) (paclumpoBKa MOAMUCH )
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